Anmeldung

Personliche Daten Anmelder:

St. Lorenzen
Sudtirol

Name,Vorname

StraRe, HausNTr.

Telefonnummer

PLZ Ort E-Mail
Doppelzimmer Doppelzimmer zurEinzelnutzung
Lindnerhof Lindnerhof
(Anzahl der Zimmer eintragen) (Anzahl der Zimmer eintragen), nur 10
Verfiigbar)
Doppelzimmer
Haidenberg Chalet
(Anzahl der Zimmer eintragen) Haidenberg Selbstfahrer

Weitere Reiseteilnehmer
Bitte die Namen der weiteren Reiseteilnehmer eintragen.

Person Name, Vorname

Person Name, Vorname

Person Name, Vorname

Person Name, Vorname

Person Name, Vorname

Person Name, Vorname

Achtung! Es erfolgt bei Stornierung/Abbruch
KEINE Riickerstattung durch SUNRISE !

Datum, Unterschrift

Am Tag zur freien Verfiigung mochte ich /mochten
wir

mit ____ Person(en)nach Brixen

mit ____ Person(en) nach Klausen

den Tag selbst verplanen

Die Anzahlung in Hohe von 500€ (Chalet 600€)
pro Person istinnerhalb von 14 Tagen nach
Buchungsbestidtigung auf folgendes Konto zu zahlen.
Die Restzahlung ist bis zum 30.07.2026 zu leisten.

Bezahlungen ausschlieRlich per Uberweisung méglich.
Bankverbindung:
Claudia Brestrich
IBAN: DE43 6545 0070 3001 2053 37
BIC: SBCRDE66 XXX



St. Lorenzen
Sudtirol

DZ Lindnerhof

DZ Lindnerhof
zur Alleinnut-
zung

DZ Haidenberg

Chalet
Haidenberg

Frithbucher-
preis Fanclub-
Mitglied bis
15.01.26

949 €

1.099 €

1049 €

1.249 €

Frithbucher-
preis NICHT-
Fanclub-Mit-
glied bis
15.01.26

999 €

1.149 €

1.099 €

1.299 €

Preis Fanclub-
Mitglied ab
16.01.26

1049 €

1.199 €

1.149 €

1.299 €

Preis NICHT-
Fanclub-
Mitglied ab
16.01.26

1.099 €

1.249 €

1.199 €

1.349 €

Wir empfehlen eine Reise-Storno-bzw.eine
Reise-Abbruchversicherung.
Gerne unterstiitzenwir Euch dabei.
(Achtung! Es erfolgt bei Stornierung/Abbruch
KEINE Riickerstattung durch SUNRISE)



