



St. Lorenzen
Südtirol

Anmeldung

Persönliche Daten Anmelder:

Name, Vorname

Straße, HausNr.

PLZ Ort

Telefonnummer

E-Mail

Doppelzimmer
Lindnerhof
(Anzahl der Zimmer eintragen)

Doppelzimmer zur Einzelnutzung
Lindnerhof
(Anzahl der Zimmer eintragen), nur 10
Verfügbar

Doppelzimmer
Haidenberg
(Anzahl der Zimmer eintragen)

Chalet
Haidenberg

Selbstfahrer

Weitere Reiseteilnehmer
Bitte die Namen der weiteren Reiseteilnehmer eintragen.

Person Name, Vorname

**Achtung! Es erfolgt bei Stornierung/Abbruch
KEINE Rückerstattung durch SUNRISE !**

Datum, Unterschrift

Am Tag zur freien Verfügung möchte ich /möchten wir

- mit ___ Person(en) nach Brixen
- mit ___ Person(en) nach Klausen
- den Tag selbst verplanen

Die Anzahlung in Höhe von 500€ (Chalet 600€)
pro Person ist innerhalb von 14 Tagen nach
Buchungsbestätigung auf folgendes Konto zu zahlen.
Die Restzahlung ist bis zum 30.07.2026 zu leisten.

Bezahlungen ausschließlich per Überweisung möglich.
Bankverbindung:
Claudia Brestrich
IBAN: DE43 6545 0070 3001 2053 37
BIC: SBCRDE66XXX



Preisliste

	DZ Lindnerhof	DZ Lindnerhof zur Alleinnutz- zung	DZ Haidenberg	Chalet Haidenberg
Frühbucher- preis Fanclub- Mitglied bis 15.01.26	949 €	1.099 €	1049 €	1.249 €
Frühbucher- preis NICHT- Fanclub-Mit- glied bis 15.01.26	999 €	1.149 €	1.099 €	1.299 €
Preis Fanclub- Mitglied ab 16.01.26	1049 €	1.199 €	1.149 €	1.299 €
Preis NICHT- Fanclub- Mitglied ab 16.01.26	1.099 €	1.249 €	1.199 €	1.349 €

Wir empfehlen eine Reise-Storno- bzw. eine
Reise-Abbruchversicherung.
Gerne unterstützen wir Euch dabei.
(Achtung! Es erfolgt bei Stornierung/Abbruch
KEINE Rückerstattung durch SUNRISE)